

ÅRSREDOVISNING

räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31
ieasysystem North AB

559011-4178

Fastställelseintyg

Härmed intygas att bolagets resultat- och balansräkningar fastställts på ordinarie bolagsstämma den 17/6 2025, och att resultatet skall disponeras i enlighet med förslaget i förvaltningsberättelsen.

Abel Eshetu



ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för ieasysystem North AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1.1 - 31.12 2024.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av städ- och rengöringprodukter. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<i>Resultat och ställning, SEK</i>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsättning	6 196 162	3 942 274	4 002 598	4 286 606
Rörelseresultat	1 133 456	-190 784	501 638	132 148
Soliditet %	63,1%	41,9%	49,3%	30,7%

Omsättningen har ökat pga. ökad försäljning.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital		Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	538 529
Utdelning till aktieägare			-395 000
Årets resultat			711 169
Belopp vid årets utgång	50 000	0	854 698

Förslag till disposition av resultat

Balanserat resultat	143 529
Årets resultat	711 169
	<hr/>
	854 698

Styrelsen förslår att fritt eget kapital disponeras enligt nedan;

Utdelning till aktieägare	<hr/>
	-450 000
I ny räkning överföres	<hr/>
	404 698

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar.

Resultaträkning

		20240101	20230101
	<u>Not</u>	<u>-20241231</u>	<u>-20231231</u>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 053 892	3 922 274
Övriga rörelseintäkter		142 270	20 000
Summa intäkter		<u>6 196 162</u>	<u>3 942 274</u>
Rörelsens kostnader			
Varuinköp		-2 319 920	-1 676 980
Övriga externa kostnader		-1 507 297	-1 143 586
Personalkostnader	4	-1 235 489	-1 194 492
Avskrivningar		0	-118 000
Summa kostnader		<u>-5 062 706</u>	<u>-4 133 058</u>
Rörelseresultat		1 133 456	-190 784
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 742	1 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 301	-49 944
Summa finansiella poster		<u>-559</u>	<u>-48 655</u>
Resultat efter finansiella poster		1 132 897	-239 439
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond	3	-230 000	255 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>-230 000</u>	<u>255 500</u>
Resultat efter bokslutsdispositioner		902 897	16 061
Resultat före skatt		902 897	16 061
Skatt på årets resultat		-191 728	-13 874
Summa skatt		<u>-191 728</u>	<u>-13 874</u>
Årets resultat		<u><u>711 169</u></u>	<u><u>2 187</u></u>

Balansräkning

Tillgångar	<u>Not</u>	<u>20241231</u>	<u>20231231</u>
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Bilar	2	0	472 000
Summa anläggningstillgångar		0	472 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Lager		809 820	591 927
Summa lager		809 820	591 927
<i>Kortfristiga fordringar</i>	1		
Kundfordringar		340 937	104 438
Övriga fordringar		8 438	138 916
Förutbetalda kostnader		250 977	100 777
Summa kortfristiga fordringar		600 352	344 131
<i>Kassa och bank</i>		441 940	190 856
Summa kassa och bank		441 940	190 856
Summa omsättningstillgångar		1 852 112	1 126 914
Summa tillgångar		1 852 112	1 598 914

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

143 529

536 342

Årets resultat

711 169

2 187

Summa fritt eget kapital

854 698

538 529

Summa eget kapital

904 698

588 529

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3

333 000

103 000

Summa periodiseringsfonder

333 000

103 000

Långfristiga skulder

Lån från kreditinstitut

0

482 485

Summa långfristiga skulder

0

482 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 299

149 484

Skatteskulder

38 938

0

Övriga kortfristiga skulder

172 774

106 949

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

177 403

168 467

Summa kortfristiga skulder

614 414

424 900

Summa eget kapital och skulder

1 852 112

1 598 914

Tilläggsupplysningar

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Bilar	<u>20241231</u>	<u>20231231</u>
Anskaffningsvärde		
Ingående balans	590 000	0
Inköp under året	0	590 000
Utrangerat under året	-590 000	0
Utgående balans	<u>0</u>	<u>590 000</u>
Avskrivning		
Ingående balans	-118 000	0
Årets avskrivningar	0	-118 000
Utrangerat under året	118 000	0
Utgående balans	<u>0</u>	<u>-118 000</u>
Bokfört värde	0	472 000

Not 3 - Periodiseringsfonder	<u>20241231</u>	<u>20231231</u>
Avsättning 2019	27 500	27 500
Avsättning 2020	235 500	235 500
Avsättning 2022	123 000	123 000
Avsättning 2024	230 000	0
	<u>616 000</u>	<u>386 000</u>
Återfört 2021	-27 500	-27 500
Återfört 2023	-255 500	-255 500
	<u>333 000</u>	<u>103 000</u>

Not 4 - Antal anställda

Bolaget har 2 anställda, föregående år 2 anställda.

Not 5 - Ställda säkerheter	<u>20241231</u>	<u>20231231</u>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Stockholm den 21/5 2025

Perya Khawar



Abel Eshetu



Min revisionsberättelse har avgivits den 17/6 2025



Anders Karlén
Auktoriserad revisor
